5、通讯地址：福建省德化县龙浔镇龙东路 108号

6、是否取得其他国家或者地区的居留权：截至本报告签署日，信息披露义务人未取得其

他国家或者地区的居留权。

（四）林文智

1、姓名：林文智

2、性别：男

3、国籍：中国

4、住所：福建省德化县龙浔镇龙东路 108号

5、通讯地址：福建省德化县龙浔镇龙东路 108号

6、是否取得其他国家或者地区的居留权：截至本报告签署日，信息披露义务人未取得其

他国家或者地区的居留权。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益超过该公司已发行股份 5%的

情况

截至本报告签署日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司 5％以上发行在

外的股份的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人之间在股权、资产、业务、人员等方面的关系

信息披露义务人林福椿与林文昌、林文洪、林文智之间为父子关系，属于《上市公司收购

管理办法》规定的一致行动人。 其中林文昌任公司董事长、林文智任公司副董事长、总经理。

四、信息披露义务人承诺及履行情况

公司控股股东林福椿、林文昌、林文洪、林文智先生四人于公司首次公开发行股份时承

诺： 在首次公开发行股票时获配的股份自发行人股票上市之日起 36 个月内不通过深圳证券

交易所交易系统出售该部分股份。 承诺期内无出售其持有的股票，无发生违反承诺情况。

2008 年 8 月份控股股东林福椿、林文昌、林文洪、林文智先生四人承诺：2009 年 12 月 29

日后四人解除限售的公司股票，自 2009年 12月 29日起自愿继续锁定三年，既锁定至 2012 年

12月 28日。在此期间不通过深圳证券交易所交易系统出售该部分股份。承诺期内无出售其持

有的股票，无发生违反承诺情况。

除上述承诺外，持有本公司股份的董事、监事、高级管理人员承诺：锁定期满后，在担任股

份公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过所持有的股份总数的百分之二

十五；离职后半年内，不转让所持有的公司股份。 承诺期内无出售其持有的股票，无发生违反

承诺情况。

林福椿和林文洪先生目前没有担任公司的董事、监事、高级管理人员，且离职已超过一年

半，上述承诺已履行完毕。 本次减持不违反其股份锁定相关承诺

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

帮助解决公司短期的资金需求。

二、信息披露义务人是否拟在未来 12个月内继续增加或减少上市公司股份

信息披露义务人不排除在未来 12个月内继续处置公司股份的可能性。 若发生相关权益

变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、股份变动方式

通过深圳证券交易所大宗交易卖出。

二、本次权益变动的具体情况

1、股东减持股份情况

股东姓名 减持时间 减持方式 减持均价(元) 减持股份(股) 减持比例(%)

林福椿 2014.04.30 大宗交易 5.39 7,500,000 1.83%

林文洪 2014.04.29 大宗交易 5.39 7,500,000 1.83%

林文洪 2014.04.30 大宗交易 5.39 5,000,000 1.22%

合 计 -- -- -- 20,000,000 4.89%

2、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

截止本权益变动报告书签署之日，信息披露义务人合计持有公司 152,280,618 股，占公司

总股份比例为 37.21%。 具体情况如下：

信息披露

义务人

减持前

减持数量

减持后

数量 比例 数量 比例

林福椿 63,579,002 15.54% 7,500,000 56,079,002 13.70%

林文智 38,036,118 9.29% - 38,036,118 9.29%

林文昌 35,726,442 8.73% - 35,726,442 8.73%

林文洪 34,939,056 8.54% 12,500,000 22,439,056 5.48%

合 计 172,280,618 42.10% 20,000,000 152,280,618 37.21%

三、权益受限情况

单位：股

序号 证券账户名称 持股总数 冻结股数 股份性质 冻结类型

1 林福椿 63,579,002 50,000,000 无限售流通股 质押

2 林文昌 35,726,442 35,720,000 高管锁定股 质押

3 林文洪 34,939,056 22,439,056 无限售流通股 质押

4 林文智 38,036,118 28,527,088 高管锁定股 质押

5 林文智 38,036,118 9,509,030 无限售流通股 质押

具体内容详见 2014 年 4 月 3 日公司指定信息披露媒体 《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn） 上披露的

“2014-018”号公告。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日起前 6个月内未有买卖公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他披露的事项

截止本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，信息披露义务人不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必

须披露的其他信息。

二、信息披露义务人声明

林福椿、林文昌、林文洪、林文智先生承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其真实性、 准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。